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20/11/2018

29/10/2018

30/08/2018

13/06/2018

28/06/2012

31/05/2018

04/05/2018

29/03/2018

14/02/2018

14/02/2018

15/01/2018

22/01/2018

Dott.

Geom.

Prof.

Prof.

Rag.

Consulenza specialistica in materia di
affidamento di appalti di lavori, servizi e
forniture

GIOELE GADDI

Gestione e redlizzazione delle atfivita

FRANCESCO LEONI del progetto "Catalizzatore di risorse”

Collaudo strutturale e tecnico-
amministrativo dellintervento di

STEFANO " P "
ampliamento del cimitero centrale di
STRAMIGIOLI " . . " "
Pesaro framite la realizzazione di loculi e
fombe di famiglia
Coordinamento della sicurezza in fase di
NICOLE PIERI esecuzione e progettazione -

Ampliamento cimitero di Colbordolo
tramite la realizzazione di loculi

NATHAN FULGINI Attivita catastali

STEFANO RADI - Selezione 29.06.2018 candidati Direttori
INFOR di Farmacia

Docenza Corso di formazione

MARCO "Amministrazione digitale e comuni:
MANCARELLA fributi, nofifiche, nuovo C.A.D. e nuova
normativa Privacy”
GRAMOLINI Coordinamento della sicurezza in fase di
STEFANO progettazione ed esecuzione

Parere redazione bilancio con
FRANCO ROSCINI riferimento alle problematiche della
VITALI svalutazione delle immobilizzazioni
materiali

Componente Organismo di Vigilanza di

ALBERTINI FEDERICO Aspes S.p.A. ai sensi del D.Lgs. 231/2001

Componente Organismo di Vigilanza di

DILORETO PACLO | (65 s.p.A. i sensi del D.Lgs. 231/2001

Attivita di collaudo tecnico

LORENZO CAMBONI amministrativo su interventi Aspes

Consulenza, assistenza e adempimenti in
materia di gestione del personale
dipendente

STEFANINI CARMEN
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29/10/2018
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13/06/2018

26/05/2018

31/05/2018

04/05/2018

29/03/2018

14/02/2018

14/02/2018

15/01/2018

01/01/2018

Incarichi 2018

02/12/2019

30/09/2019

31/01/2021

31/12/2019

31/12/2018

29/06/2018

31/05/2018

04/05/2020

07/05/2018

13/02/2021

13/02/2021

31/12/2020

31/12/2018

12.000,00

23.000,00

2.028,00

7.200,00

850,00

6.000,00

732,62

294414

7.800,00

3.000,00

3.000,00

10.800,00

35.000,00

annualita 2018

annudlita 2018
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QUALIFICATA

PRESTAZONE
SPECIALISTICA

PRESTAZONE
SPECIALISTICA

PRESTAZONE
SPECIALISTICA

NECESSITA' DI
PRESTAZIONE
QUALIFICATA A
SUPPORTO DIREZIONE

PRESTAZONE
SPECIALISTICA

PRESTAZONE
SPECIALISTICA

PRESTAZONE
ALTAMENTE
SPECIALISTICA

INCARICO IN BASE
ALLE NORMATIVE
VIGENTI

INCARICO IN BASE
ALLE NORMATIVE
VIGENTI

PRESTAZONE
SPECIALISTICA

PRESTAZONE
SPECIALISTICA

AFFIDAMENTO DIRETTO
Regolamento per la
disciplina degli incarichi
ad esperti esterni

AFFIDAMENTO DIRETTO
Regolamento per la
disciplina degli incarichi
ad esperti esterni

AFFIDAMENTO DIRETTO
Art. 36, c. 2lett. a, D.Lgs.
50/2016

AFFIDAMENTO DIRETTO
Art. 36, c. 2lett. a, D.Lgs.
50/2016
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50/2016
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50/2016
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AFFIDAMENTO DIRETTO
Art. 36, c. 2 lett. a, D.Lgs.
50/2016

AFFIDAMENTO DIRETTO
Art. 36, c.2lett. a, D.Lgs.
50/2016
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